
 

 

UCHWAŁA NR 408/LIX/2018 

RADY GMINY JAWORNIK POLSKI 

z dnia 15 listopada 2018 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji podatkowych w zakresie podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1892 z późn. zm.) – Rada Gminy Jawornik Polski uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji w zakresie podatku rolnego obowiązującego na terenie gminy Jawornik 

Polski 

1) Wzór deklaracji na podatek rolny, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jawornik Polski. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr  104XVII/2015 Rady Gminy Jawornik Polski  z dnia 16 listopada 2015 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji w zakresie podatku rolnego . 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. Uchwała 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2019 r. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Andrzej Pieniążek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 6 grudnia 2018 r.

Poz. 5203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5203


		2018-12-06T13:03:55+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




